[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2019 № 2312

О регулировании розничной продажи алкогольной продукции на территории города Рубцовска в период проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню города Рубцовска

           В целях обеспечения общественного порядка в местах массового  скопления людей при проведении в городе Рубцовске мероприятий, посвященных Дню города Рубцовска, руководствуясь постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.07.2019 № 1703          «О подготовке и проведении праздничных мероприятий, посвященных      Дню города Рубцовска», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать руководителям предприятий розничной торговли всех форм собственности ограничить реализацию алкогольной продукции на территории города Рубцовска  14.09.2019 с 09 час. 00 мин.  до 21 час. 00 мин. по местному времени.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска  Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                               Д.З. Фельдман